様式第2号―1(第6条関係)

協議経過顛末書

　時津町長　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	事業者
	住所
氏名

	設計者
	住所
氏名

	工事管理者
	住所
氏名

	工事施工者
	[bookmark: _GoBack]住所
氏名

　時津町開発行為等指導要綱に基づき、関係権利者と下記のとおり協議しましたので、その経過の顛末書を提出します。

　1　協議日時
　2　協議場所
　3　事業主側出席者
　4　協議内容

	事項
	説明事項
	意見・要望
	意見・要望への措置

	事業計画概要

	工事期間

	工事中の安全管理

	工事中の交通対策

	汚水・排水処理

　5　関係権利者(別紙、出席名簿)

(関係権利者)

年　　月　　日

出席者　住所
氏名
住所
氏名
住所
氏名
住所
氏名
住所
氏名
住所
氏名
住所
氏名
住所
氏名
住所
氏名
住所
氏名